令和 6年 4月 12日
神奈川県社会保険労務士会
川崎北支部 会員各位

神奈川県社会保険労務士会

川崎北支部共済会

会長 豊島 康晴

令麹Q_笠菫_堅豊≡墾難襲独塵担と至_三L基波金左菫ム」_≦E生回璽L主

日頃から、当支部活動にご理解・ご協力を頂き、誠に有難うございます。

共済会は、『会員相互の親睦と互助の精神に基づき、会員及び家族の福利厚生

並びに経済的地位の向上を目的』として設置され、会員の事業活動支援としての

三署所への名札板掲示、慶弔見舞金支給、親睦イベント、外部講師を招聘しての

特別研修会等の事業を行っております。

今後も引き続き、会員相互の交流促進を通じて、文部の一層の活性化を図るベ

く、皆様のご理解・ご協力を頂きたく、宜しくお願い致します。

《共済会員の皆様へ》

令和6年度の共済会費 (月 額250円 X12ヶ 月分)を次のとおり納入頂きま

すよう、お願い致します。

◆会費年額  3, 000円 (令和 6年 4月 分～令和 7年 3月 分)

◆振 込 先  みずほ銀行 溝ノロ支店

普通預金 口座番号 2137774
口座名義 神奈川県社会保険労務士会川崎北支部共済会

◆納入期限  全麹睡_整_4_月 _2_6旦 _(金)_

《注意》①振込名義は確鰹翌理整塑盤量鐘墜艶2盤基盤にてお願い致します。
(法人名等では、会員確認が出来ません。)

②既に、納入 (振込)済の方は、読み飛ばして下さい。
③総会会場等での、現金受付は行いませんので、ご了承下さい。

《問合せ・連絡先》

会計係担当 大西 浩 mail

tel

《共済会未加入の皆様へ》

上記趣旨をご理解の上、ご加入をお願い致します。

《問合せ・連絡先》

事務局担当 大野 平,國光 圭 mil :

tel   :

: suntthinefplssaO騨ail.c軸
:  090-7962-2892

t.ohnos2030n■ fty.col■

090-2653-0724

以 上